
   
Viipurin Taiteilijaseura on perinteikäs Viipurissa v. 1930 perustettu ammattitaiteilijoiden yhdistys, jossa on 
nykyisin lähes 100  jäsentä. Seuran piirissä toimii ja on toiminut Suomen eturivin taiteilijoita. Taiteilijaseuran 
jäseniä ovat olleet muiden muassa Väinö Rautio, Viljo Kojo, Eva Cederström, Aimo Tukiainen,  Unto Pusa ja 
Aimo Kanerva. Seuran historia on tärkeä osa suomalaisen kulttuurin historiaa.  

        
Kutsu tiedotustilaisuuteen torstaina 16.9.2010 
klo 11.00  Lahden taidemuseossa, Vesijärvenkatu 11 A.   

 
VIIPURIN TAITEILIJASEURA 80 VUOTTA  -  VITAS 80 
 
 80 –VUOTISJUHLANÄYTTELY  17.9. - 14.11.2010  LAHDEN TAIDEMUSEOSSA  
 

Monipuolinen näyttely koostuu sekä taiteilijaseuran nykyisten että äskettäin 
edesmenneiden jäsenten töistä. Esillä on maalauksia, grafiikkaa, veistoksia, 
lasitaidetta ja valokuvia. Mukana on myös harvinaisuuksia, Viipurin 
taidemuseosta sotien jaloista evakuoituja teoksia, jotka ovat nykyisin Lahden 
taidemuseon kokoelmissa.  Teokset on valinnut toimikunta, jonka ulkopuoli- 
sena jäsenenä ja puheenjohtajana on toiminut kuvanveistäjä Erkki Kannosto.  
 
Näyttelyn suojelijana toimii presidentti Martti Ahtisaari ja professori  
Olli Valkonen avaa näyttelyn 16.9.2010 klo 18.   
 

JUHLAJULKAISU ’VILJO KOJO – KARJALAINEN KULTTUURIVAIKUTTAJA’  
Viipurin Taiteilijaseura on teettänyt ensimmäisestä puheenjohtajastaan Viljo 
Kojosta (1891-1966) juhlajulkaisun. Kojo oli tunnustettu kuvataiteilija, kirjailija, 
runoilija ja sanomalehtimies, jolla oli kykyä uudistaa taidekenttää. Hän toimi 
Viipurin Taiteilijaseuran puheenjohtajana 30 vuoden ajan. Hän vakiinnutti seuran 
aseman karjalaisten taiteilijoiden yhteenliittymänä sodanjälkeisessä tilanteessa. 
Hänellä oli myös merkittävä rooli taiteilijoiden yhteistoiminnan kehittämisessä 
valtakunnallisella tasolla. 

 
Kojon toiminnasta kirjailija-runoilijana kirjoittaa dosentti, fil.tri Satu Grünthal 
Helsingin yliopistosta ja Kojon kuvataiteellisesta tuotannosta taas Ateneumin 
amanuenssi, fil.lis. Timo Huusko, joka on myös toimittanut julkaisun. 
Kirja, joka on ensimmäinen yleisesitys Kojon monipuolisesta ja väliin 
särmikkäästäkin toiminnasta kulttuurin eri alueilla, on myytävänä Lahden 
taidemuseossa 20 euron hintaan.  Tiedotustilaisuuteen tulevat median edustajat 
saavat veloituksetta yhden julkaisun mediaa kohden.  

 
TAITEILIJASEURAN UUDET KUNNIAJÄSENET JA TUNNUSTUSPALKINNON 
SAAJA  julkistetaan lehdistötilaisuudessa.   

 
SYDÄMELLISESTI TERVETULOA !  
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